
Marketing
Marketing
září 2006 – červen 2007  Bakalářské

Ekonomická škola
Ekonomika a management
září 2002 – září 2006  SŠ s maturitou

Pokladní
Směnárna
2020 – 2022  2 roky a 6 měsíců 

Nákup a prodej cizí měny. Konverze cizí měny. Prodej pojistných smluv.

Bankovní specialista
PrivatBank
únor 2013 – březen 2020  7 let a 2 měsíce 

Založení účtu, stavení spoření, investice, bankovní poradce, pokladní, směnárna

čeština  pokročilý začátečník

ruština  středně pokročilá

ukrajinština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

 737******  bit***@***.com
 Rok narození 1987

Bc Mariia S.

ID: 1080660

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Kurz Český jazyk
Český jazyk pro cizince-navazující kurz
únor 2024

Kurz Český jazyk
Český jazyk pro cizince-základní kurz
listopad 2023

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Mám 7let zkušeností s prací, která je kombinací obchodu/financí/systémových řešení.
Jsem pozitivně myslící člověk, s vnitřní motivací a zaměřením na detail. -umím
pracovat pod velkým tlakem, aniž by to ovlivnilo důraz na detail nebo přístup k
zákazníkovi. Ovládám Excel a SAP na pokročilé úrovni jsem veselýa, nekonfliktnía a
kreativní člověk, který se dokáže rychle učit a miluje svoji rodinu.

Ráda čtu psychologické knihy a samostatně studuji lidské chování. V současné době
intenzivně studuji češtinu

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Křoví + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent v pojišťovnictví
Bankovní specialista
Kontrolor výroby
Manažer prodejního teamu
Pokladní
Směnárník
Specialista splátkového prodeje
Úvěrový specialista
Vedoucí výroby
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Křoví

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/bankovni-specialista-pokladni-zivotopis-1080660

	Bc Mariia S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


